
 

 

 

           

ГОДИНА XXI 

СУБОТА 08.12.2012 

БРОЈ 

8 

Wеb adresa 

www.prijedorgrad.org 
 
114.

На основу члана 13. Закона о буџетском систему Републике Српске („Службени гласник 

Републике Српске“, број: 54/08 и 126/08 и 92/09), члана 30. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Репубике Српске“, број: 101/04, 42/05 и 118/05), члана 18. Статута 

Града Приједора („Службени гласник Града  Приједорa“,бр. 5/05 , 9/07 и 7/12) и Одлуке о 

усвајању Извјештаја о извршењу буџета општине Приједор за период јануар-децембар 

2011. године број: 01-022-69/12 од 31.05.2012.године („Службени гласник општине 

Приједор“, број: 05/12), Скупштина Града Приједора на I посебној сједници одржаној дана 

07.12.2012. године донијела је   

 

О Д Л У К У 

 

о кориштењу буџетског суфицита утврђеног Одлуком о усвајању Извјештаја о извршењу 

Буџета општине Приједор за период јануар-децембар 2011.године  

 

Члан 1. 

 Одлуком о усвајању Извјештаја о извршењу Буџета општине Приједор за период 

јануар – децембар 2011. Године, утврђен је буџетски суфицит у износу од 2.348.037,00 

КМ. 

Члан 2. 

  Буџетски суфицит из претходног члана ће се користити за планирану текућу 

буџетску потрошњу и капитална улагања у 2012.годину у укупном износу од 2.348.037,00 

КМ. 

Члан 3. 

 Утврђени буџетски суфицит из члана 1. ће се унијети у Одлуку о измјени Одлуке о 

усвајању буџета општине Приједор за 2012.годину и Одлуку о измјени одлуке о извршењу 

буџета општине Приједор за 2012.годину. 

 

 

 

 

 



Страна   320                                       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                          Број: 8/12 

 

Члан 4. 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном 

гласнику Града Приједорa“. 

 

Број: 01-022-111/12              ПРЕДСЈЕДНИК 

      Приједор                    СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Датум: 07.12.2012.године                                                               Сеад Јакуповић 

 

115. 

На основу члана 5. и члана 20. Алинеја 5. Закона о буџетском систему Републике Српске 

(Печишћени текст), („Службени гласник Републике Српске“, бр. 54/08, 126/08 и 92/09), 

члана 18. Статута Града Приједора („Службени гласник Града  Приједорa“,бр. 5/05 , 9/07 и 

7/12), Скупштина Града Приједора на I посебној сједници одржаној дана 

07.12.2012.године донијела је   

 

О Д Л У К У 

о измјени Одлуке о усвајању буџета Општине Приједор за 2012.годину  

 

 

I 

 У Одлуци о усвајању буџета Општине Приједор за 2012.годину („Службени 

гласник општине Приједор“ 11/11), члан 1. мијења се и гласи: 

 „Усваја се одлука о ребалансу буџета општине Приједор за 2012.годину са: 

 

- Укупно утврђеним приходима и примицима........................35.568.464 КМ 

- Расходима за утврђене намјене.............................................34.877.802 КМ 

- Текућем буџетском резервом (распоређени приходи)...........     470.477 КМ 

- Текућом буџетском резервом (нераспоређени приходи).......     220.185 КМ 

 

 

II 

 Саставни дио ове Одлуке је Ребаланс буџета Општине Приједор за 2012.годину. 

 

 

III 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном 

гласнику Града Приједорa“. 

 

 

 

Број: 01-022-112/12                          ПРЕДСЈЕДНИК 

      Приједор                     СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Датум: 07.12.2012.године                                                            Сеад Јакуповић 

 

 

 



Страна   321                                       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                          Број: 8/12 

 

DOMAĆI PRIHODI, GRANTOVI I PRIMICI PO  BUDŢETU  ZA 
 2012.GODINU 
 (PREGLED PO EKONOMSKOM KODU) 
 KONTO VRSTA PRIHODA PLAN PO  
 BUDŽETU  

 2012. 

 1 2 3 

 1 FINANSIJSKI REZULTAT 2.348.037 

 33 FINANSIJSKI REZULTAT 2.348.037 
 331 Finansijski rezultat 2.348.037 

 3311 Finansijski rezultat ranijih godina 2.348.037 

 2 PRIHODI I GRANTOVI 32.529.404 

 71 PORESKI PRIHODI 22.079.714 
 713 Porezi na liĉna primanja i prihode od samostalnih  3.450.000 
 djelatnosti 

 7131 Porez na liĉna primanja i prihode od samostalne djelatnosti 3.450.000 

 714 Porez na imovinu 1.000.000 

 7141 Porez na imovinu 830.000 

 7142 Porez na naslijeĊa i poklone 50.000 

 7143 Porezi na finansijske i kapitalne transakcije 120.000 

 715 Porez na promet priozvoda i usluga 12.000 

 7151 Porez na promet proizvoda 10.000 

 7152 Porez na promet usluga 2.000 

 717 Indirektni porezi doznaĉeni od UIO 17.589.714 

 7171 Indirektni porezi doznaĉeni od UIO 17.589.714 

 719 Ostali poreski prihodi 28.000

    



Страна   322                                       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                          Број: 8/12 

 

 KONTO VRSTA PRIHODA PLAN PO  
 BUDŽETU  

 2012. 

 1 2 3 

 7191 Ostali poreski prihodi 28.000 

 72 NEPORESKI PRIHODI 9.786.439 
 721 Prihodi od finansijske i nefinansijske imovine i  211.000 
 pozitivnih kursnih razlika 

 7212 Prihodi od zakupa i rente 191.000 

 7213 Prihodi od kamata na gotovinu i gotovinske ekvivalente 20.000 

 722 Naknade, takse i prihodi od pruţanja javnih usluga 9.348.805 

 7221 Administrativne naknade i takse 350.000 

 7223 Komunalne naknade i takse 1.030.000 

 7224 Naknade po raznim osnovama 6.956.487 

 7225 Prihodi od pruţanja javnih usluga (prihodi od vlastite djelatnosti) 1.012.318 

 723 Novĉane kazne 18.000 

 7231 Novĉane kazne 18.000 

 729 Ostali neporeski prihodi 208.634 

 7291 Ostali neporeski prihodi 208.634 

 73 GRANTOVI 230.848 
 731 Grantovi 230.848 

 7311 Grantovi iz inostranstva 36.126 

 7312 Grantovi iz zemlje 194.722 

 78 TRANSFERI IZMEĐU BUDŢETSKIH JEDINICA 432.403 
 781 Transferi izmeĊu budţetskih jedinica razliĉitih nivoa  432.403 
 vlasti 

 7813 Transferi jedinicama lokalne samouprave 432.403 

  



Страна   323                                       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                          Број: 8/12 

 

 KONTO VRSTA PRIHODA PLAN PO  
 BUDŽETU  

 2012. 

 1 2 3 

 3 PRIMICI ZA PROIZVEDENU STALNU IMOVINU 691.023 

 81 PRIMICI ZA PROIZVEDENU STALNU IMOVINU 691.023 
 811 Primici za proizvedenu stalnu imovinu 412.320 

 8111 Primici za zgrade i objekte 412.320 

 8119 Primici za ostalu proizvrdenu imovinu 0 

 813 Primici za neproizvedenu stalnu imovinu 200.000 

 8131 Primici za zemljište 200.000 

 817 Primici po osnivu poreza na dodatnu vrijednost 78.703 

 8171 Primici po osnovu poreza na dodatnu vrijednost 78.703 

 UKUPNO  35.568.464 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна   324                                       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                          Број: 8/12 

 

BILANS BUDŢETSKE POTROŠNJE PO EKONOMSKIM 
KODOVIMA  ZA  2012. GODINU 

EK. KOD OPIS 
REBALANS 
ZA 2012.G. 

1 2 3 

41 TEKUĆI RASHODI OSIM RASHODA OBRAĈUNSKOG KARAKTERA 26.586.218 

411 Rashodi za liĉna primanja 9.380.311 

4111 Rashodi za bruto plate 7.479.742 

4112 Rashodi za bruto naknade troškova i ostalih liĉnih primanja zaposlenih 1.900.569 

412 Rashodi po osnovu korištenja roba i usluga 9.822.097 

4121 Rashodi po osnovu zakupa 75.440 

4122 Rashodi po osnovu utroška energije, komunalnih,komunikac. i transp. usluga  1.531.234 

4123 Rashodi za reţijski materijal 293.900 

4124 Rashodi za materijal za posebne namjene 116.300 

4125 Rashodi za tekuće odrţavanje 2.065.305 

4126 Rashodi po osnovu putovanja i smještaja 162.266 

4127 Rashodi za struĉne usluge 1.558.828 

4128 Rashodi za usluge odrţavanja javnih površina i zaštite ţivotne sredine  2.030.000 

4129 Ostali nepomenuti rashodi 1.988.824 

413 Rashodi finansiranja i drugi finansijski troškovi 1.079.700 

4133 Rashodi po osnovu kamata na primljene zajmove u zemlji 1.029.500 

4139 Rashodi po osnovu zateznih kamata 50.200 

414 Subvencije 867.580 

4141 Subvencije  867.580 

415 Grantovi 2.950.538 

4152 Grantovi u zemlji ( 2.950.538 

416 
Doznake na ime socijalne zaštiite koje se isplaćuju iz budţeta 
Republike,opština i gradova  2.485.992 

4161 Doznake graĊanima koje se isplaćuju iz budţeta republike,opština i gradova 1.834.032 

4162 
Doznake drugim institucijama obaveznog socijalnog osiguranja koje se isplaćuju iz 
budţeta Republike  31.270 

4163 
Doznake pruţaocima usluga soc. zaštite koje se ispl. iz budţeta Republike,opština i 
gradova  594.680 

4169 
Ostale doznake na ime soc. zaštite koje se ispl. iz budţeta Republike, opština i 
gradova  26.010 

51 IZDACI ZA NEFINANSIJSKU IMOVINU 6.082.969 

511 Izdaci za proizvedenu stalnu imovinu 5.575.558 

5111 Izdaci za izgradnju i pribavljanje zgrada i objekata 4.772.610 

5112 Izdaci za investiciono odrţavanje, rekonstrukciju i  adaptaciju zgrada i objekata 325.000 

5113 Izdaci za nabavku postrojenje i opreme 460.468 



Страна   325                                       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                          Број: 8/12 

 

5114 Izdaci za investiciono odrţavanje opreme 6.100 

5115 Izdaci za biološku imovinu 6.700 

5117 Izdaci za nematerijalnu proizvedenu imovinu 4.680 

512 Izdaci za dragocjenosti 1.400 

5121 Izdaci za dragocjenosti 1.400 

513 Izdaci za neproizvedenu stalnu imovinu 430.000 

5131 Izdaci za pribavljanje zemljišta 430.000 

516 Izdaci za zalihe materijala, robe, sitnog inventara, ambalaţe i sliĉno  33.011 

5161 Izdaci za zalihe materijala, robe i sitnog inventara, ambalaţe i sliĉno  33.011 

517 Izdavi po osnovu PDV-a 43.000 

5171 Izdaci po osnovu poreza na dodatu vrijednost 43.000 

61 IZDACI ZA FINANSIJSKU IMOVINU 800.000 

611 Izdaci za finansijsku imovinu 800.000 

6114 Izdaci za date zajmove 800.000 

62 IZDACI ZA OTPLATU DUGOVA 1.628.800 

621 Izdaci za otplatu dugova 1.628.800 

6213 Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova u zemlji 1.628.800 

A UKUPNO RASPOREĐENI RASHODI: 35.097.987 

B NERASPOREĐENI RASHODI (TEKUĆA BUDŢETSKA REZERVA) 470.477 

(A+B) UKUPNA POTROŠNJA ZA 2012. GODINU: 35.568.464 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна   326                                       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                          Број: 8/12 

 

Rebalans budţeta za 2012. godinu po 
 korisnicima i bliţim namjenama 

 OPŠTINSKA ADMINISTRATIVNA SLUŢBA - operativna jedinica 1 
 KONTO OPIS Rebalans za  
 2012  

 1 2 3 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: NAĈELNIK OPŠTINE (101) 

Naziv i broj budţetske  Troškovi kabineta naĉelnika Opštine (10100) 
organizacije: 

Sifra trezorskog sistema: 00740124 

412200 Rashodi po osnovu utroška energije, komunalnih, komunikacijskih i transportnih usluga 30.000 

412300 Rashodi za reţijski materijal 16.000 

412500 Rashodi za tekuće odrţavanje 5.000 

412600 Rashodi po osnovu putovanja 20.000 

412700 Rashodi za struĉne usluge 200.000 

4129001 Ostali nepomenuti rashodi 65.000 

4129002 Ostali nepomenuti rashodi-Troškovi proslava 350.000 

415200 Grantovi u zemlji 30.000 

416100 Doznake graĊanima 15.000 

511300 Izdaci za nabavku postrojenja i opreme 8.000 

516100 Izdaci za zalihe materijala 1.000 

517100 Izdaci po osnovu PDV-a 35.000 

UKUPNO   Troškovi kabineta naĉelnika Opštine (10100) 775.000 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: NAĈELNIK OPŠTINE (101) 

Naziv i broj budţetske  Sredstva za posebne namjene (10102) 
organizacije: 

Sifra trezorskog sistema: 00740123 

4161001 Troškovi alternativnog smještaja i raseljena lica 95.000 

4161002 Sredstva za podršku povratka 95.000 

UKUPNO   Sredstva za posebne namjene (10102) 190.000 

  



Страна   327                                       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                          Број: 8/12 

 

 KONTO OPIS Rebalans za  
 2012  

 1 2 3 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: NAĈELNIK OPŠTINE (101) 

Naziv i broj budţetske  Plate i naknade  zaposlenih u administrativnoj sluţbi (10103) 
organizacije: 

Sifra trezorskog sistema: 00740126 

4111001 Rashodi za bruto plate 4.495.502 

411200 Rashodi za bruto naknade troškova i ostalih liĉnih primanja zoposlenih 960.000 

412900 Ostali nepomenuti rashodi 200.000 

UKUPNO   Plate i naknade  zaposlenih u administrativnoj sluţbi (10103) 5.655.502 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: NAĈELNIK OPŠTINE (101) 

Naziv i broj budţetske  RasporeĊena tekuća rezerva 
organizacije: 

Sifra trezorskog sistema: 00740124 

412500 Rashodi za tekuće odrţavanje 1.753 

412700 Rashodi za struĉne usluge 675 

412900 Ostali nepomenuti rashodi 14.895 

415200 Grantovi u zemlji 170.998 

416100 Doznake graĊanima koje se isplaćuju iz budţeta 22.772 

511300 Izdaci za nabavku postrojenja i opreme 3.012 

511700 Izdaci za nematerijalnu proizvedenu imovinu -program 4.680 

512100 Izdaci za dragocjenosti 1.400 

UKUPNO   RasporeĊena tekuća rezerva 220.185 

 UKUPNO: NAĈELNIK OPŠTINE (101) 6.840.687 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: STRUĈNA SLUŢBA SKUPŠTINE OPŠTINE I NAĈELNIKA  
 OPŠTINE (102) 

Naziv i broj budţetske  Troškovi struĉne sluţbe naĉelnika Opštine i struĉne sluţbe  
organizacije: skupštine (10200) 

Sifra trezorskog sistema: 00740125 

4122001 Opština-Rashodi po osnovu utroška energije, komunalnih, komunikacijskih i transportnih  380.000 
 usluga - Redovna potrošnja 

4122002 Mjesne zajednice-Rashodi po osnovu utroška energije, komunalnih, komunikacijskih i  92.000 
 transportnih usluga - Reprogram za MZ 

412300 Rashodi za reţijski materijal 25.000 

  



Страна   328                                       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                          Број: 8/12 

 

 KONTO OPIS Rebalans za  
 2012  

 1 2 3 

412500 Rashodi za tekuće odrţavanje 30.000 

412600 Rashodi po osnovu putovanja 5.000 

4127000 Rashodi za struĉne usluge - Troškovi osiguranja i bankarskih usluga 60.000 

4127001 Odrţavanje softvera 26.000 

412900 Ostali nepomenuti rashodi - 9.000 

511300 Izdaci za nabavku postrojenja i opreme 10.000 

516100 Izdaci za zalihe sitnog inventara,materijala ,robe i ambalaţe 8.000 

UKUPNO   Troškovi struĉne sluţbe naĉelnika Opštine i struĉne sluţbe  645.000 
 skupštine (10200) 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: STRUĈNA SLUŢBA SKUPŠTINE OPŠTINE I NAĈELNIKA  
 OPŠTINE (102) 

Naziv i broj budţetske  Ostale posebne namjene iz nadleţnosti organa Opštine (10201) 
organizacije: 

Sifra trezorskog sistema: 00740111 

4129001 Ostali nepomenuti rashodi  - bruto naknade odbornicima i funkcionerima 420.000 

4152001 Grantovi u zemlji - Uĉešće u finansiranju politiĉkih partija 100.000 

4152002 Grant za predstavnike mjesnih zajednica (materijalni troškovi) 30.000 

UKUPNO   Ostale posebne namjene iz nadleţnosti organa Opštine  550.000 
 (10201) 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: STRUĈNA SLUŢBA SKUPŠTINE OPŠTINE I NAĈELNIKA  
 OPŠTINE (102) 

Naziv i broj budţetske  Troškovi izbora (10202) 
organizacije: 

Sifra trezorskog sistema: 00740111 

412100 Rashodi po osnovu zakupa lokacija za biraĉka mjesta 2.500 

412200 Rashodi po osnovu utroška energije, komunalnih, komunikacijskih i transportnih usluga -  3.000 
 Izborna komisija 

412600 Rashodi po osnovu putovanja i smještaja 0 

412700 Rashodi za struĉne usluge 15.000 

4129001 Rashodi za bruto naknade troškova i ostalih liĉnih primanja zaposlenih- Ĉlanovima  47.000 
 izborne komisije 

4129002 Rashodi za bruto naknade ĉlanovima biraĉkih odbora 86.660 

4129003 Rashodi za bruto naknade angaţovanim licima u procesu tehniĉke pripreme i prov.izbora 20.100 

511300 Izdaci za nabavku postrojenja i opreme 0 

UKUPNO   Troškovi izbora (10202) 174.260 

 UKUPNO: STRUĈNA SLUŢBA SKUPŠTINE OPŠTINE I NAĈELNIKA  1.369.260 
 OPŠTINE (102) 

  



Страна   329                                       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                          Број: 8/12 

 

 KONTO OPIS Rebalans za  
 2012  

 1 2 3 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: SLUŢBA ZA INSPEKCIJSKI NADZOR (103) 

Naziv i broj budţetske  Troškovi sluţbe za inspekcijski nadzor (10300) 
organizacije: 

Sifra trezorskog sistema: 00740127 

412200 Rashodi po osnovu utroška energije, komunalnih, komunikacijskih i transportnih usluga 8.700 

412300 Rashodi za reţijski materijal 4.000 

412500 Rashodi za tekuće odrţavanje 2.000 

412600 Rashodi po osnovu putovanja 500 

412700 Rashodi za struĉne usluge 1.000 

4129001 Ostali nepomenuti rashodi 500 

511300 Izdaci za nabavku postrojenja i opreme 4.000 

516100 Izdaci za odjeću i obuću 500 

UKUPNO   Troškovi sluţbe za inspekcijski nadzor (10300) 21.200 

 UKUPNO: SLUŢBA ZA INSPEKCIJSKI NADZOR (103) 21.200 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: SLUŢBA KOMUNALNE POLICIJE (104) 

Naziv i broj budţetske  Troškovi sluţbe komunalne policije (10400) 
organizacije: 

Sifra trezorskog sistema: 00740128 

412200 Rashodi po osnovu utroška energije, komunalnih, komunikacijskih i transportnih usluga 9.000 

412300 Rashodi za reţijski materijal 6.000 

412500 Rashodi za tekuće odrţavanje 3.500 

412600 Rashodi po osnovu putovanja 500 

412700 Rashodi za struĉne usluge 1.500 

4129001 Ostali nepomenuti rashodi-ugovorene usluge sluţbe 1.000 

4129002 Ostali nepomenuti rashodi-Troškovi prinudnog izvršenja rješenja 1.000 

511300 Izdaci za nabavku postrojenja i opreme 2.700 

516100 Izdaci za odjeću i obuću 5.500 

UKUPNO   Troškovi sluţbe komunalne policije (10400) 30.700 

 UKUPNO: SLUŢBA KOMUNALNE POLICIJE (104) 30.700 

  



Страна   330                                       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                          Број: 8/12 

 

 KONTO OPIS Rebalans za  
 2012  

 1 2 3 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: ODJELJENJE ZA OPŠTU UPRAVU (105) 

Naziv i broj budţetske  Troškovi odjeljenja za opštu upravu (10500) 
organizacije: 

Sifra trezorskog sistema: 00740130 

412200 Rashodi po osnovu utroška energije, komunalnih, komunikacijskih i transportnih usluga 65.000 

412300 Rashodi za reţijski materijal 50.000 

412500 Rashodi za tekuće odrţavanje 2.000 

412600 Rashodi po osnovu putovanja 1.000 

412700 Rashodi za struĉne usluge 17.900 

412900 Ostali nepomenuti rashodi 1.000 

511300 Izdaci za nabavku postrojenja i opreme 5.000 

UKUPNO   Troškovi odjeljenja za opštu upravu (10500) 141.900 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: ODJELJENJE ZA OPŠTU UPRAVU (105) 

Naziv i broj budţetske  Troškovi civilne zaštite (10501) 
organizacije: 

Sifra trezorskog sistema: 00740131 

415200 Grantovi u zemlji - Troškovi civilne zaštite 5.000 

UKUPNO   Troškovi civilne zaštite (10501) 5.000 

 UKUPNO: ODJELJENJE ZA OPŠTU UPRAVU (105) 146.900 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: ODJELJENJE ZA FINANSIJE (106) 

Naziv i broj budţetske  Troškovi odjeljenja za finansije (10600) 
organizacije: 

Sifra trezorskog sistema: 00740140 

412200 Rashodi po osnovu utroška energije, komunalnih, komunikacijskih i transportnih usluga 15.000 

412300 Rashodi za reţijski materijal 15.000 

412500 Rashodi za tekuće odrţavanje 2.000 

412600 Rashodi po osnovu putovanja 10.000 

412700 Rashodi za struĉne usluge 35.000 

412900 Ostali nepomenuti rashodi 11.500 

  



Страна   331                                       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                          Број: 8/12 

 

 KONTO OPIS Rebalans za  
 2012  

 1 2 3 

511300 Izdaci za nabavku postrojenja i opreme 20.000 

511700 Izdaci za nematerijalnu proizvedenu imovinu 0 

UKUPNO   Troškovi odjeljenja za finansije (10600) 108.500 

 UKUPNO: ODJELJENJE ZA FINANSIJE (106) 108.500 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: ODJELJENJE ZA PRIVREDU I POLJOPRIVREDU (107) 

Naziv i broj budţetske  Troškovi odjeljenja za privredu i poljoprivredu (10700) 
organizacije: 

Sifra trezorskog sistema: 00740150 

412200 Rashodi po osnovu utroška energije, komunalnih, komunikacijskih i transportnih usluga 6.500 

412300 Rashodi za reţijski materijal 11.500 

412500 Rashodi za tekuće odrţavanje 1.000 

412600 Rashodi po osnovu putovanja 3.500 

412700 Rashodi za struĉne usluge 1.500 

412900 Ostali nepomenuti rashodi 2.500 

511300 Izdaci za nabavku postrojenja i opreme 3.000 

UKUPNO   Troškovi odjeljenja za privredu i poljoprivredu (10700) 29.500 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: ODJELJENJE ZA PRIVREDU I POLJOPRIVREDU (107) 

Naziv i broj budţetske  Sredstva za razvojne projekte i podsticaj zapošljavanja (10701) 
organizacije: 

Sifra trezorskog sistema: 00740204 

4127001 Ostale struĉne usluge (GIS, LEDIS i sl) 61.200 

4127002 Uĉešće u projektima iz Strategije 100.000 

412900 Projekat: "Energetski dani u Prijedoru" 10.750 

4141001 Projekat: "Organizacija programa obuke za nezaposlena lica" 40.000 

4141002 Projekat: "Sredstva za podsticaj zapošljavanja poslodavcima" 100.000 

4141003 Podrška za povezivanje i preduzetniĉke inicijative za ţene 10.000 

4141005 Subvencija kamata na kredite po osnovu garancije Fondacije za razvoj Prijedor" 30.000 

4141006 Projekat: "Promocija preduzetništva za mlade" 2.580 

4141007 Projekat: "Podsticaj samozapošljavanju" 125.000 

4141008 Projeat: "Podsticaj zapošljavanja mladih visokoobrazovanih kadrova" 20.000 

  



Страна   332                                       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                          Број: 8/12 

 

 KONTO OPIS Rebalans za  
 2012  

 1 2 3 

4141009 Projekat : "Promocija privrednih potencijala opštine Prijedor" 6.000 

4152002 Projekat: "Osnivanje poslovnih, indusrtijskih i slobodnih industrijskih zona u Prijedoru" 20.000 

4152003 Projekat: "NagraĊivanje privrednih subjekata" 0 

4152005 Projekat: "Podrška uvoĊenju standarda kvaliteta (Sertifikacija)" 5.000 

4152006 Projekat: "Finansijska podrška privrednim subjektima u vlasništvu Opštine Prijedor" 30.000 

4152008 Projekat: "IPA CAN "-Aerodrom Urije 4.200 

511100 Projekat: "Podrška preduzetništvu za razvoj infrastrukture" 50.000 

511200 Projekat: Sanacija privrednih kapaciteta u vlasništvu opštine Prijedor 50.000 

5113001 "Projekat ulaganja u opremanje i razvoj poslovnih, industrijskih i slobodnih industrijskih  120.000 
 zona u Prijedoru" 

5113002 Projekat:"Solarno drvo" 12.200 

UKUPNO   Sredstva za razvojne projekte i podsticaj zapošljavanja  796.930 
 (10701) 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: ODJELJENJE ZA PRIVREDU I POLJOPRIVREDU (107) 

Naziv i broj budţetske  Sredstva za unapreĊenje poljoprivrede (10702) 
organizacije: 

Sifra trezorskog sistema: 00740151 

4141001 Subvencija kamata na kredite 55.000 

4141002 Podsticaj i razvoj u poljoprivrednoj proizvodnji 230.000 

4141003 Projekat unapreĊenja voćarske proizvodnje 25.000 

4141004 Projekat proizvodnja povrća i cvijeća u zatvorenom prostoru 40.000 

4141005 UnapreĊenje stoĉarske proizvodnje (Strategija) 0 

4141006 Troškovi protivgradne zaštite 39.000 

4141007 Regres za obnovu poljoprivredne mehanizacije 30.000 

UKUPNO   Sredstva za unapreĊenje poljoprivrede (10702) 419.000 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: ODJELJENJE ZA PRIVREDU I POLJOPRIVREDU (107) 

Naziv i broj budţetske  Program pretvaranja poljpoprivrednog zemljišta u  
organizacije: nepoljoprivredne svrhe (10703) 

Sifra trezorskog sistema: 00740151 

412900 Program od naknada pretvaranja poljoprivrednog zemljišta u nepoljoprivredne svrhe 35.000 

UKUPNO   Program pretvaranja poljpoprivrednog zemljišta u  35.000 
 nepoljoprivredne svrhe (10703) 

  



Страна   333                                       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                          Број: 8/12 

 

 KONTO OPIS Rebalans za  
 2012  

 1 2 3 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: ODJELJENJE ZA PRIVREDU I POLJOPRIVREDU (107) 

Naziv i broj budţetske  Program upotrebe nadoknada po zakonu o šumama (10704) 
organizacije: 

Sifra trezorskog sistema: 00740154 

4125001 Odrţavanje puteva iz sredstava od naknada za korištenje šuma 200.000 

4129001 Zaštita izvorišta pitke vode 25.000 

4129002 Spreĉavanje erozija od bujica i odrona zemljišta 20.000 

511500 Pošumljavanje erozivnih zemljišta 5.000 

UKUPNO   Program upotrebe nadoknada po zakonu o šumama (10704) 250.000 

 UKUPNO: ODJELJENJE ZA PRIVREDU I POLJOPRIVREDU (107) 1.530.430 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: ODJELJENJE ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI (108) 

Naziv i broj budţetske  Troškovi odjeljenja za društvene djelatnosti (10800) 
organizacije: 

Sifra trezorskog sistema: 00740210 

412200 Rashodi po osnovu utroška energije, komunalnih, komunikacijskih i transportnih usluga 4.200 

412300 Rashodi za reţijski materijal 4.000 

412500 Rashodi za tekuće odrţavanje 500 

412600 Rashodi po osnovu putovanja 2.500 

412700 Rashodi za struĉne usluge 800 

412900 Ostali nepomenuti rashodi 2.000 

511300 Izdaci za nabavku postrojenja i opreme 2.000 

UKUPNO   Troškovi odjeljenja za društvene djelatnosti (10800) 16.000 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: ODJELJENJE ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI (108) 

Naziv i broj budţetske  Sredstva za obrazovanje i vaspitanje (10801) 
organizacije: 

Sifra trezorskog sistema: 00740158 

4152001 Grantovi za obrazovanje i vaspitanje 270.000 

4152002 Zajedniĉki projekti sa Ministarstvom prosvjete i kulture 50.000 

4152003 Uĉešće u finansiranju Rudarskog fakulteta 24.000 

  



Страна   334                                       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                          Број: 8/12 

 

 KONTO OPIS Rebalans za  
 2012  

 1 2 3 

4152004 Grant Elektotehniĉkoj školi za nauĉno-istraţivaĉki rad uĉenika u obrazovanju 2.400 

4152005 Grant za djeĉiji vrtić u Kozarcu 90.000 

4161001 Uĉešće u finansiranju nauĉno istraţivaĉkog rada 3.000 

4161002 Sredstva za studentske stipendije 290.000 

4161003 Jednokratne pomoći studentima 37.000 

4161004 Sredstva za takmiĉenje uĉenika 7.750 

4161005 Izbor najboljeg prosvjetnog radnika 15.720 

511100 Dovršenje škole ĐorĊe Natošević 22.000 

UKUPNO   Sredstva za obrazovanje i vaspitanje (10801) 811.870 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: ODJELJENJE ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI (108) 

Naziv i broj budţetske  Uĉešće u finansiranju kulturnih manifestacija i projekata iz oblasti 
organizacije:  kulture (10802) 

Sifra trezorskog sistema: 00740201 

4152001 Programi kulturnih razmjena 8.000 

4152002 MeĊunarodni festival horova "Zlatna vila" 50.000 

4152003 Knjiţevni susreti na Kozari 50.000 

4152004 Prijedorsko kulturno ljeto 22.000 

4152005 Ostale kulturne manifestacije 40.000 

4152006 Uĉešće u finansiranju likovne kolonije 18.500 

416100 Uĉešće u finansiranju izdavaĉke djelatnosti 5.000 

UKUPNO   Uĉešće u finansiranju kulturnih manifestacija i projekata iz  193.500 
 oblasti kulture (10802) 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: ODJELJENJE ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI (108) 

Naziv i broj budţetske  Sredstva za aktivnosti u fiziĉkoj kulturi (10803) 
organizacije: 

Sifra trezorskog sistema: 00740156 

4125000 Odrţavanje sportskih terena 21.000 

4152001 Dotacije za sportske klubove po programu 270.000 

4152002 Revijalne opštinske i republiĉke manifestacije 50.000 

4152003 Sportski savezi i udruţenja RVI 12.000 

4152004 Finansiranje SD "Mladost" 124.000 

4152005 Sredstva rezervi za sportske aktivnosti 50.000 

  



Страна   335                                       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                          Број: 8/12 

 

 KONTO OPIS Rebalans za  
 2012  

 1 2 3 

4152006 Grant za gradski stadion "Prijedor" i FK "Rudar Prijedor" 50.000 

416100 Finansiranje vrhunskog sporta 10.000 

5111001 Izdaci za izgradnju dvorane na Urijama 1.000.000 

5111002 Izgradnja gradskog stadiona 160.000 

UKUPNO   Sredstva za aktivnosti u fiziĉkoj kulturi (10803) 1.747.000 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: ODJELJENJE ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI (108) 

Naziv i broj budţetske  Uĉešće u finansiranju javnih medija (10804) 
organizacije: 

Sifra trezorskog sistema: 00740202 

415200 Uĉešće u finansiranju javnih medija 450.000 

UKUPNO   Uĉešće u finansiranju javnih medija (10804) 450.000 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: ODJELJENJE ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI (108) 

Naziv i broj budţetske  Sredstva za finansiranje saveza, udruţenja i ostalih NGO (10805) 
organizacije: 

Sifra trezorskog sistema: 00740205 

4152000 Grant za stambeno zbrinjavanje Roma 30.000 

4152001 Finansiranje kulturno umjetniĉkih društava 85.000 

4152002 Finansiranje projekata nacionalnih manjina 25.000 

4152003 Finansiranje socijalno humanitarnih saveza i udruţenja 35.000 

4152004 Finansiranje Crvenog krsta 75.000 

4152005 Pomoć vjerskim institucijama za izgradnju i rekonstrukciju vjerskih objekat 50.000 

4152006 Uĉešće u finansiranju penzionera opštine Prijedor 210.000 

4152007 Finansiranje projekata NVO 60.000 

416100 Programi omladine i pitanja mladih 70.000 

UKUPNO   Sredstva za finansiranje saveza, udruţenja i ostalih NGO  640.000 
 (10805) 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: ODJELJENJE ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI (108) 

Naziv i broj budţetske  Sredstva za socijalnu zaštitu (10806) 
organizacije: 

Sifra trezorskog sistema: 00740203 

412900 Bruto naknade za komisije za ocjenu sposobnosti i razvrstavanje 21.000 

  



Страна   336                                       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                          Број: 8/12 

 

 KONTO OPIS Rebalans za  
 2012  

 1 2 3 

414100 Subvencija Ċaĉkog prevoza 5.000 

4161001 Prevoz Ċaka oštećenih sluhom Banjaluka 18.000 

4161002 Troškovi sahrana nestalih i nezbrinutih lica 55.000 

4161003 Jednokratne pomoći socijalno ugroţenih 60.000 

4161004 Grant za vantjelesnu oplodnju 30.000 

UKUPNO   Sredstva za socijalnu zaštitu (10806) 189.000 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: ODJELJENJE ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI (108) 

Naziv i broj budţetske  Sredstva za zdravstvenu zaštitu (10807) 
organizacije: 

Sifra trezorskog sistema: 00740157 

412200 Deratizacija i dezinsekcija 85.000 

412900 Troškovi mrtvozorstva 25.000 

4152001 Troškovi higijensko epidemiološke sluţbe 5.000 

4152002 Troškovi vakcinacije 1.000 

4152003 Troškovi hitne sluţbe i prve pomoći 20.000 

4152004 Uĉešće u troškovima porodiĉne medicine 20.000 

UKUPNO   Sredstva za zdravstvenu zaštitu (10807) 156.000 

 UKUPNO: ODJELJENJE ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI (108) 4.203.370 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: ODJELJENJE ZA PROSTORNO UREĐENJE (109) 

Naziv i broj budţetske  Troškovi odjeljenja za prostorno ureĊenje (10900) 
organizacije: 

Sifra trezorskog sistema: 00740160 

412200 Rashodi po osnovu utroška energije, komunalnih, komunikacijskih i transportnih usluga 2.800 

412300 Rashodi za reţijski materijal 7.000 

412500 Rashodi za tekuće odrţavanje 1.500 

412600 Rashodi po osnovu putovanja 1.000 

412700 Rashodi za struĉne usluge 500 

4129001 Ostali nepomenuti rashodi  - 1.000 

511300 Izdaci za nabavku postrojenja i opreme 3.000 

UKUPNO   Troškovi odjeljenja za prostorno ureĊenje (10900) 16.800 

  



Страна   337                                       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                          Број: 8/12 

 

 KONTO OPIS Rebalans za  
 2012  

 1 2 3 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: ODJELJENJE ZA PROSTORNO UREĐENJE (109) 

Naziv i broj budţetske  Program ureĊenja graĊevinskog zemljišta (10901) 
organizacije: 

Sifra trezorskog sistema: 00740161 

412700 Rashodi za struĉne usluge 70.000 

412900 Ostali nepomenuti rashodi 10.000 

511100 Nabavka stalnih sredstava u obliku prava - Troškovi projektovanja 130.000 

UKUPNO   Program ureĊenja graĊevinskog zemljišta (10901) 210.000 

 UKUPNO: ODJELJENJE ZA PROSTORNO UREĐENJE (109) 226.800 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: ODJELJENJE ZA STAMBENO KOMUNALNE POSLOVE (110) 

Naziv i broj budţetske  Troškovi odjeljenja za stambeno komunalne djelatnosti (11000) 
organizacije: 

Sifra trezorskog sistema: 00740170 

412200 Rashodi po osnovu utroška energije, komunalnih, komunikacijskih i transportnih usluga 15.500 

412300 Rashodi za reţijski materijal 10.000 

412500 Rashodi za tekuće odrţavanje 3.500 

412600 Rashodi po osnovu putovanja 1.000 

412700 Rashodi za struĉne usluge 5.500 

412900 Ostali nepomenuti rashodi 4.000 

511300 Izdaci za nabavku postrojenja i opreme 1.500 

516100 Nabavka HTZ odjeće i obuće 1.500 

UKUPNO   Troškovi odjeljenja za stambeno komunalne djelatnosti  42.500 
 (11000) 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: ODJELJENJE ZA STAMBENO KOMUNALNE POSLOVE (110) 

Naziv i broj budţetske  Program komunalne potrošnje i infrastrukture (11001) 
organizacije: 

Sifra trezorskog sistema: 00740171 

4125001 Odrţavanje svjetlosne saobraćajne signalizacije 16.000 

4125002 Odrţavanje vertikalne i horizontalne  signalizacije 70.000 

4125003 Odrţavanje uliĉne rasvjete 100.000 

  



Страна   338                                       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                          Број: 8/12 

 

 KONTO OPIS Rebalans za  
 2012  

 1 2 3 

4125004 Nabavka i postavljane tabli sa imenima ulica i trgova 10.000 

4128001 Opšta komunalna potrošnja 900.000 

4128002 Program sanitarne zaštite izvorišta 10.000 

4128003 Javna rasvjeta redovna potrošnja 800.000 

4128004 Sredstva za zaštitu ĉovjekove okoline 20.000 

412900 Bruto naknade komisiji za izdavanje ekoloških dozvola 5.000 

414100 Podrška Opštine infrastrukturi 110.000 

416100 Sufinansiranje prevoza uĉenika na opštinskim linijama 20.000 

5111001 Investicije uliĉne rasvjete 100.000 

5111002 Izgradnja i uvoĊenje parking servisa 20.000 

UKUPNO   Program komunalne potrošnje i infrastrukture (11001) 2.181.000 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: ODJELJENJE ZA STAMBENO KOMUNALNE POSLOVE (110) 

Naziv i broj budţetske  Program upotrebe sredstava za opštinske objekte (11002) 
organizacije: 

Sifra trezorskog sistema: 00740171 

4125001 Odrţavanje domova i ostalih objekata MZ 20.000 

4125002 Odrţavanje parking servisa 8.500 

4125003 Odrţavanje fontana i ostalih  objekata i zgrada u vlasništvu opštine 35.000 

412900 Ostali nepomenuti rashodi 2.000 

5111001 Izgradnja objekata i infrastr.u povrat.i izbjegliĉkim naseljima 0 

5111002 Sufinansiranje izgradnje objekata u MZ sa ministarstvima i donatorima 210.000 

5111003 Izgradnja objekata u Mjesnim zajednicama 50.000 

511200 Rekonstrukcija domova i ostalih objekata u vlasništvu opštine 175.000 

511300 Nabavka opreme-mjesne zajednice 6.000 

UKUPNO   Program upotrebe sredstava za opštinske objekte (11002) 506.500 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: ODJELJENJE ZA STAMBENO KOMUNALNE POSLOVE (110) 

Naziv i broj budţetske  Program korištenja vodnih naknada (11003) 
organizacije: 

Sifra trezorskog sistema: 00740171 

412500 Odrţavanje puteva 110.070 

412700 Rashodi za projekat: "Dobra uprava u oblasti voda" 112.930 

  



Страна   339                                       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                          Број: 8/12 

 

 KONTO OPIS Rebalans za  
 2012  

 1 2 3 

UKUPNO   Program korištenja vodnih naknada (11003) 223.000 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: ODJELJENJE ZA STAMBENO KOMUNALNE POSLOVE (110) 

Naziv i broj budţetske  Program odrţavanja, rekonstrukcije i izgradnje puteva (11004) 
organizacije: 

Sifra trezorskog sistema: 00740172 

412100 Zakup imovine za parkirališta 20.000 

412500 Program odrţavanja ulica i puteva 1.300.000 

412800 Zimska sluţba i dr.usluge 300.000 

511100 Izgradnja puteva 2.100.000 

511200 Rekonstrukcija puteva 100.000 

UKUPNO   Program odrţavanja, rekonstrukcije i izgradnje puteva (11004) 3.820.000 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: ODJELJENJE ZA STAMBENO KOMUNALNE POSLOVE (110) 

Naziv i broj budţetske  Program ureĊenja graĊevinskog zemljišta (11005) 
organizacije: 

Sifra trezorskog sistema: 00740172 

412700 Troškovi kordinacije po programu graĊevinskog zemljišta-Rashodi za struĉne usluge 690.000 

513100 Nabavka graĊevinskog zemljišta 430.000 

UKUPNO   Program ureĊenja graĊevinskog zemljišta (11005) 1.120.000 

 UKUPNO: ODJELJENJE ZA STAMBENO KOMUNALNE POSLOVE  7.893.000 
 (110) 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: ODJELJENJE ZA BORAĈKO INVALIDSKU ZAŠTITU (111) 

Naziv i broj budţetske  Troškovi odjeljenja za boraĉko invalidsku zaštitu (11100) 
organizacije: 

Sifra trezorskog sistema: 00740180 

412200 Rashodi po osnovu utroška energije, komunalnih, komunikacijskih i transportnih usluga 6.000 

412300 Rashodi za reţijski materijal 5.000 

412500 Rashodi za tekuće odrţavanje 1.000 

412600 Rashodi po osnovu putovanja 500 

412700 Rashodi za struĉne usluge 500 

412900 Ostali nepomenuti rashodi 1.500 

  



Страна   340                                       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                          Број: 8/12 

 

 KONTO OPIS Rebalans za  
 2012  

 1 2 3 

511300 Izdaci za nabavku postrojenja i opreme 1.500 

UKUPNO   Troškovi odjeljenja za boraĉko invalidsku zaštitu (11100) 16.000 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: ODJELJENJE ZA BORAĈKO INVALIDSKU ZAŠTITU (111) 

Naziv i broj budţetske  Ostali rashodi iz nadleţnosti za boraĉko invalidsku zaštitu (11101) 
organizacije: 

Sifra trezorskog sistema: 00740181 

4152001 Obiljeţavanje istorijskih datuma 15.000 

4152002 Finansiranje udruţenja RVS-a 12.000 

4152003 Finansiranje opštinskog odbora SUBNOR-a 25.000 

4152004 Finansiranje boraĉke organizacije 90.000 

4152005 Finansiranje organizacije porodica poginulih boraca 80.000 

4152006 Kapitalni grantovi mjesnim zajednicama 2.000 

4161001 Finansiranje po Odluci o dopunskim pravima boraca i RVI 70.000 

4161002 Izgradnja kuća RVI - sredstva budţeta Opštine 0 

UKUPNO   Ostali rashodi iz nadleţnosti za boraĉko invalidsku zaštitu  294.000 
 (11101) 

 UKUPNO: ODJELJENJE ZA BORAĈKO INVALIDSKU ZAŠTITU (111) 310.000 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: OSTALA BUDŢETSKA POTROŠNJA (112) 

Naziv i broj budţetske  Ostala budţetska potrošnja (11200) 
organizacije: 

Sifra trezorskog sistema: 00740190 

4129001 Porezi, takse i naknade Opštine 20.000 

4129002 Ostali nepomenuti rashodi-Troškovi sudskih presuda 200.000 

413300 Rashodi po osnovu kamata na primljene zajmove u zemlji 1.020.000 

413900 Zatezne kamate po sudskim sporovima 50.000 

414100 Subvencija AD Toplani 0 

5111001 Projekat vodosnadbjevanje:"Donji Pervan - Petrov Gaj" opštine Prijedor 525.760 

5111002 Izgradnja pijace na Pećanima - kolektor 60.000 

5111003 Projekat "Izgradnja spomen ĉesme Jereza" 200.000 

5111004 Projekat kanalizacione mreţe. Celpak-Orlovaĉa_Vrbice" 92.000 

5111005 Sredstva za eksproprijaciju za opštinske objekte 50.000 

  



Страна   341                                       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                          Број: 8/12 

 

 KONTO OPIS Rebalans za  
 2012  

 1 2 3 

611400 Izdaci za zajmove date AD Toplani 800.000 

621300 Izdaci za otplatu glavnice za primljene zajmove u zemlji 1.430.000 

UKUPNO   Ostala budţetska potrošnja (11200) 4.447.760 

 UKUPNO: OSTALA BUDŢETSKA POTROŠNJA (112) 4.447.760 

U K U P N O 27.128.607 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна   342                                       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                          Број: 8/12 

 

Rebalans budţeta za 2012. godinu po 
 korisnicima i bliţim namjenama 

 OSTALI BUDŢETSKI KORISNICI - operativna jedinica 2 
 KONTO OPIS Rebalans za  
 2012  

 1 2 3 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA Centar za socijalni rad 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: Centar za socijalni rad (201) 

Naziv i broj budţetske  Djelatnost centra za socijalni rad (20100) 
organizacije: 

Sifra trezorskog sistema: 00740300 

411100 Rashodi za bruto plate 690.000 

411200 Rashodi za bruto naknade troškova i ostalih liĉnih primanja zoposlenih 156.360 

412200 Rashodi po osnovu utroška energije, komunalnih, komunikacijskih i transportnih usluga 47.000 

412300 Rashodi za reţijski materijal 13.000 

412500 Rashodi za tekuće odrţavanje 6.000 

412600 Rashodi po osnovu putovanja 15.500 

412700 Rashodi za struĉne usluge 6.177 

412900 Ostali nepomenuti rashodi 22.040 

413300 Rashodi po osnovu kamata na primljene zajmove u zemlji 300 

413900 Rashodi po osnovu zateznih kamata 200 

511300 Izdaci za nabavku postrojenja i opreme 2.240 

511700 Izdaci za nematerijalnu proizvedenu imovinu 0 

516100 Izdaci za zalihe sitnog inventara,materijala,robe i ambalaţe 3.411 

621300 Izdaci za otplatu glavnice za primljene zajmove u zemlji 6.800 

UKUPNO   Djelatnost centra za socijalni rad (20100) 969.028 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA Centar za socijalni rad 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: Centar za socijalni rad (201) 

Naziv i broj budţetske  Troškovi socijalne zaštite (20101) 
organizacije: 

Sifra trezorskog sistema: 00740301 

412600 Rashodi goriva za terenski rad sluţbi Centra 8.000 

412700 Rashodi za struĉne usluge  ( usluge isplata-poštarina) 17.780 

4161001 Novĉane pomoći lica u stanju socijalne pomoći 190.000 

  



Страна   343                                       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                          Број: 8/12 

 

 KONTO OPIS Rebalans za  
 2012  

 1 2 3 

4161002 Jednokratne pomoći i drugi vidovi socijalne zaštite 91.010 

4161003 Dodatak za pomoć i njegu drugog lica 280.880 

4161004 Dodatak za pomoć i njegu drugog lica koje sufinansira Republika 177.000 

4161005 Novĉane pomoći licima koje  sufinansira   Republika 169.400 

416200 Zdravstvena zaštita socijalno ugroţenih 31.270 

4163001 Finansiranje ustanova Centra za socijalni rad 500.980 

4163002 Smještaj u drugu porodicu 93.700 

4169001 Pomoć djeci bez roditeljskog staranja 6.000 

4169002 Prihvatna stanica 5.000 

4169003 Sredstva za udţbenike uĉenicima po kriterijima centra za socijalni rad 3.000 

4169004 Sredstva za sufinansiranje prevoza uĉenika - socijalna grupa 10.010 

UKUPNO   Troškovi socijalne zaštite (20101) 1.584.030 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA Centar za socijalni rad 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: Centar za socijalni rad (201) 

Naziv i broj budţetske  Troškovi iz namjenskih grantova (20102) 
organizacije: 

Sifra trezorskog sistema: 00740301 

412200 Rashodi po osnovu utroška energije, komunalnih, komunikacijskih i transportnih usluga 1.000 

412300 Rashodi za reţijski materijal 1.000 

412500 Rashodi za tekuće odrţavanje 500 

412600 Rashodi po osnovu putovanja 4.000 

412700 Rashodi za struĉne usluge 1.000 

412900 Ostali nepomenuti rashodi 2.000 

416100 Doznake graĊanima na ime socijalne zaštite 6.500 

416900 Ostale doznake na ime socijalne zaštite 2.000 

UKUPNO   Troškovi iz namjenskih grantova (20102) 18.000 

 UKUPNO: Centar za socijalni rad (201) 2.571.058 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA J.U. Djeĉiji vrtić "Radost" 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: J.U. Djeĉiji vrtić "Radost" (202) 

Naziv i broj budţetske  Troškovi djelatnosti javne ustanove  (20200) 
organizacije: 

Sifra trezorskog sistema: 00740400 

  



Страна   344                                       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                          Број: 8/12 

 

 KONTO OPIS Rebalans za  
 2012  

 1 2 3 

411100 Rashodi za bruto plate 918.000 

411200 Rashodi za bruto naknade troškova i ostalih liĉnih primanja zoposlenih 268.733 

4122001 Rashodi po osnovu utroška energije, komunalnih, komunikacijskih i transportnih usluga 92.900 

4123001 Rashodi za reţijski materijal 13.000 

4124001 Rashodi za materijal za posebne namjene 96.000 

4124002 Sredstva za djecu sa posebnim potrebama - Rashodi za materijal za posebne namjene 3.000 

412500 Rashodi za tekuće odrţavanje 15.000 

412600 Rashodi po osnovu putovanja 1.500 

412700 Rashodi za struĉne usluge 11.000 

412900 Ostali nepomenuti rashodi 21.850 

413300 Rashodi po osnovu kamata na primljene zajmove u zemlji 700 

516100 Izdaci za zalihe sitnog inventara 4.000 

621300 Izdaci za otplatu glavnice za primljene zajmove u zemlji 6.000 

UKUPNO   Troškovi djelatnosti javne ustanove  (20200) 1.451.683 

 UKUPNO: J.U. Djeĉiji vrtić "Radost" (202) 1.451.683 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA Pozorište Prijedor 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: Pozorište Prijedor (203) 

Naziv i broj budţetske  Troškovi javne ustanove  (20300) 
organizacije: 

Sifra trezorskog sistema: 00740501 

411100 Rashodi za bruto plate 388.390 

411200 Rashodi za bruto naknade troškova i ostalih liĉnih primanja zoposlenih 122.127 

4122001 Rashodi po osnovu utroška energije, komunalnih, komunikacijskih i transportnih usluga 70.000 

412300 Rashodi za reţijski materijal 7.600 

412500 Rashodi za tekuće odrţavanje 5.800 

412600 Rashodi po osnovu putovanja 15.900 

412700 Rashodi za struĉne usluge 10.760 

4129001 Ostali nepomenuti rashodi - Sredstva za pripremu predstava 33.000 

4129002 Ostali nepomenuti rashodi 38.965 

511300 Izdaci za nabavku postrojenja i opreme 5.000 

UKUPNO   Troškovi javne ustanove  (20300) 697.542 

  



Страна   345                                       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                          Број: 8/12 

 

 KONTO OPIS Rebalans za  
 2012  

 1 2 3 

 UKUPNO: Pozorište Prijedor (203) 697.542 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA "Galerija 96" 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: "Galerija 96" (204) 

Naziv i broj budţetske  Troškovi javne ustanove "Galerija 96" (20400) 
organizacije: 

Sifra trezorskog sistema: 00740502 

411100 Rashodi za bruto plate 41.500 

411200 Rashodi za bruto naknade troškova i ostalih liĉnih primanja zoposlenih 8.700 

412200 Rashodi po osnovu utroška energije, komunalnih, komunikacijskih i transportnih usluga 7.900 

412300 Rashodi za reţijski materijal 800 

412500 Rashodi za tekuće odrţavanje 500 

412600 Rashodi po osnovu putovanja 1.200 

412700 Rashodi za struĉne usluge 3.000 

4129001 Troškovi djelatnosti "Galerije 96" 19.000 

UKUPNO   Troškovi javne ustanove "Galerija 96" (20400) 82.600 

 UKUPNO: "Galerija 96" (204) 82.600 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA J.U. "Centar za prikazivanje filmova" 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: J.U. "Centar za prikazivanje filmova" (205) 

Naziv i broj budţetske  Troškovi JU "Centar za prikazivanje filmova" Prijedor (20500) 
organizacije: 

Sifra trezorskog sistema: 00740920 

411100 Rashodi za bruto plate 93.660 

411200 Rashodi za bruto naknade troškova i ostalih liĉnih primanja zoposlenih 33.880 

412200 Rashodi po osnovu utroška energije, komunalnih, komunikacijskih i transportnih usluga 15.000 

412300 Rashodi za reţijski materijal 5.000 

412500 Rashodi za tekuće odrţavanje 6.000 

412600 Rashodi po osnovu putovanja 1.500 

412700 Rashodi za struĉne usluge 6.000 

412900 Troškovi djelatnosti ljetne bašte 0 

4129001 Ostali nepomenuti rashodi-Ugovorene usluge ustanove 40.050 

415200 Grantovi u zemlji 1.000 

511100 Izdaci za izgradnju i pribavljanje ostalih objekata 2.850 

  



Страна   346                                       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                          Број: 8/12 

 

 KONTO OPIS Rebalans za  
 2012  

 1 2 3 

511300 Izdaci za nabavku postrojenja i opreme 6.000 

516100 Izdaci za zalihe sitnog inventara,materijala ,robe i ambalaţe 1.000 

517100 Izdaci po osnovu PDV-a 8.000 

UKUPNO   Troškovi JU "Centar za prikazivanje filmova" Prijedor (20500) 219.940 

 UKUPNO: J.U. "Centar za prikazivanje filmova" (205) 219.940 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA Teritorijalna vatrogasna jedinica 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: Teritorijalna vatrogasna jedinica (206) 

Naziv i broj budţetske  Troškovi OO Teritorijane vatrogasne jedinice (20600) 
organizacije: 

Sifra trezorskog sistema: 00740600 

411100 Rashodi za bruto plate 640.000 

411200 Rashodi za bruto naknade troškova i ostalih liĉnih primanja zoposlenih 198.050 

4122001 Rashodi po osnovu utroška energije, komunalnih, komunikacijskih i transportnih usluga 79.500 

412300 Rashodi za reţijski materijal 7.000 

412500 Rashodi za tekuće odrţavanje 18.000 

412600 Rashodi po osnovu putovanja 2.770 

412700 Rashodi za struĉne usluge 10.250 

412900 Ostali nepomenuti rashodi 17.000 

413300 Rashodi po osnovu kamata na primljene zajmove u zemlji 8.500 

5113001 Nabavka opreme iz namjenskih sredstava po Zakonu o protupoţarnoj zaštiti 190.000 

516100 Izdaci za zalihe sitnog inventara,materijala,robe i ambalaţe 5.000 

621300 Izdaci za otplatu glavnice za primljene zajmove u zemlji 186.000 

UKUPNO   Troškovi OO Teritorijane vatrogasne jedinice (20600) 1.362.070 

 UKUPNO: Teritorijalna vatrogasna jedinica (206) 1.362.070 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA Agencija za ekonomski razvoj Opštine Prijedor "Preda-Pd" 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: Agencija za ekonomski razvoj Opštine Prijedor "Preda-Pd" (207) 

Naziv i broj budţetske  Troškovi Javne Ustanove (20700) 
organizacije: 

Sifra trezorskog sistema: 00740910 

411100 Rashodi za bruto plate 161.430 

411200 Rashodi za bruto naknade troškova i ostalih liĉnih primanja zoposlenih 41.470 

  



Страна   347                                       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                          Број: 8/12 

 

 KONTO OPIS Rebalans za  
 2012  

 1 2 3 

412200 Rashodi po osnovu utroška energije, komunalnih, komunikacijskih i transportnih usluga 15.000 

412300 Rashodi za reţijski materijal 2.800 

412500 Rashodi za tekuće odrţavanje 3.500 

412600 Rashodi po osnovu putovanja 15.000 

412700 Rashodi za struĉne usluge 3.000 

412900 Ostali nepomenuti rashodi 4.000 

511300 Izdaci za nabavku postrojenja i opreme 3.500 

UKUPNO   Troškovi Javne Ustanove (20700) 249.700 

 UKUPNO: Agencija za ekonomski razvoj Opštine Prijedor  249.700 
 "Preda-Pd" (207) 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA Turistiĉka organizacija 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: Turistiĉka organizacija (208) 

Naziv i broj budţetske  Troškovi javne ustanove turistiĉke organizacije (20800) 
organizacije: 

Sifra trezorskog sistema: 00740510 

411100 Rashodi za bruto plate 51.260 

411200 Rashodi za bruto naknade troškova i ostalih liĉnih primanja zoposlenih 8.710 

412200 Rashodi po osnovu utroška energije, komunalnih, komunikacijskih i transportnih usluga 10.000 

412300 Rashodi za reţijski materijal 2.000 

4125001 Rashodi za tekuće odrţavanje Ustanove 500 

4125002 Projekat: "Odrţavanje pješaĉke staze" 5.000 

4125003 Uĉešće Opštine u projektu "INFO STANICA" 3.272 

412600 Rashodi po osnovu putovanja 4.000 

4127001 Rashodi za struĉne usluge 14.100 

4129001 Ostali nepomenuti rashodi 23.128 

511300 Izdaci za nabavku postrojenja i opreme 1.000 

UKUPNO   Troškovi javne ustanove turistiĉke organizacije (20800) 122.970 

 UKUPNO: Turistiĉka organizacija (208) 122.970 

  



Страна   348                                       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                          Број: 8/12 

 

 KONTO OPIS Rebalans za  
 2012  

 1 2 3 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA Gimnazija "Sveti Sava" 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: Gimnazija "Sveti Sava" (209) 

Naziv i broj budţetske  Troškovi javne ustanove  (20900) 
organizacije: 

Sifra trezorskog sistema: 08150028 

411200 Rashodi za bruto naknade troškova i ostalih liĉnih primanja zoposlenih 20.918 

412100 Rashodi po osnovu zakupa 9.550 

412200 Rashodi po osnovu utroška energije, komunalnih, komunikacijskih i transportnih usluga 48.860 

412300 Rashodi za reţijski materijal 11.640 

412500 Rashodi za tekuće odrţavanje 7.500 

412600 Rashodi po osnovu putovanja 2.407 

412700 Rashodi za struĉne usluge 4.548 

412900 Ostali nepomenuti rashodi-Ugovorene usluge 8.521 

511300 Izdaci za nabavku postrojenja i opreme 7.000 

UKUPNO   Troškovi javne ustanove  (20900) 120.944 

 UKUPNO: Gimnazija "Sveti Sava" (209) 120.944 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA Elektrotehniĉka škola 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: Elektrotehniĉka škola (210) 

Naziv i broj budţetske  Troškovi javne ustanove  (21000) 
organizacije: 

Sifra trezorskog sistema: 08150029 

411200 Rashodi za bruto naknade troškova i ostalih liĉnih primanja zoposlenih 10.821 

412200 Rashodi po osnovu utroška energije, komunalnih, komunikacijskih i transportnih usluga- 80.602 
 Troškovi energije 

412300 Rashodi za reţijski materijal 9.380 

412500 Rashodi za tekuće odrţavanje 7.850 

412600 Rashodi po osnovu putovanja 4.300 

412700 Rashodi za struĉne usluge 5.800 

412900 Ostali nepomenuti rashodi 7.018 

511300 Izdaci za nabavku postrojenja i opreme 5.682 

UKUPNO   Troškovi javne ustanove  (21000) 131.453 

  



Страна   349                                       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                          Број: 8/12 

 

 KONTO OPIS Rebalans za  
 2012  

 1 2 3 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA Elektrotehniĉka škola 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: Elektrotehniĉka škola (210) 

Naziv i broj budţetske  Troškovi po pravilniku za vanredno školovanje (21001) 
organizacije: 

Sifra trezorskog sistema: 08150029 

412900 Rashodi za bruto naknade troškova i ostalih liĉnih primanja zoposlenih 1.270 

UKUPNO   Troškovi po pravilniku za vanredno školovanje (21001) 1.270 

 UKUPNO: Elektrotehniĉka škola (210) 132.723 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA Mašinska škola 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: Mašinska škola (211) 

Naziv i broj budţetske  Troškovi javne ustanove  (21100) 
organizacije: 

Sifra trezorskog sistema: 08150030 

411200 Rashodi za bruto naknade troškova i ostalih liĉnih primanja zoposlenih 19.600 

412200 Rashodi po osnovu utroška energije, komunalnih, komunikacijskih i transportnih usluga- 90.142 
 Troškovi energije 

412300 Rashodi za reţijski materijal 13.000 

412500 Rashodi za tekuće odrţavanje 9.000 

412600 Rashodi po osnovu putovanja 5.000 

412700 Rashodi za struĉne usluge 5.610 

412900 Ostali nepomenuti rashodi 20.830 

511300 Izdaci za nabavku postrojenja i opreme 310 

UKUPNO   Troškovi javne ustanove  (21100) 163.492 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA Mašinska škola 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: Mašinska škola (211) 

Naziv i broj budţetske  Troškovi po pravilniku za vanredno školovanje (21101) 
organizacije: 

Sifra trezorskog sistema: 08150030 

412900 Rashodi za bruto naknade troškova i ostalih liĉnih primanja zoposlenih 0 

UKUPNO   Troškovi po pravilniku za vanredno školovanje (21101) 0 

 UKUPNO: Mašinska škola (211) 163.492 

  



Страна   350                                       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                          Број: 8/12 

 

 KONTO OPIS Rebalans za  
 2012  

 1 2 3 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA Poljoprivredno prehrambena škola 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: Poljoprivredno prehrambena škola (212) 

Naziv i broj budţetske  Troškovi javne ustanove  (21200) 
organizacije: 

Sifra trezorskog sistema: 08150031 

411200 Rashodi za bruto naknade troškova i ostalih liĉnih primanja zoposlenih 15.000 

412100 Rashodi po osnovu zakupa 13.400 

412200 Rashodi po osnovu utroška energije, komunalnih, komunikacijskih i transportnih usluga 39.000 

412300 Rashodi za reţijski materijal 6.500 

412400 Rashodi za materijal za posebne namjene 15.000 

412500 Rashodi za tekuće odrţavanje 7.000 

412600 Rashodi po osnovu putovanja 3.600 

412700 Rashodi za struĉne usluge 6.200 

412900 Ostali nepomenuti rashodi 5.700 

511300 Izdaci za nabavku postrojenja i opreme 1.000 

511400 Izdaci za investiciono odrţavanje opreme 6.100 

511500 Izdaci za višegodišnje zasade voćnjak 1.700 

516100 Izdaci za zalihe sitnog inventara,materijala,robe i ambalaţe 1.800 

UKUPNO   Troškovi javne ustanove  (21200) 122.000 

 UKUPNO: Poljoprivredno prehrambena škola (212) 122.000 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA Ugostiteljsko ekonomska škola 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: Ugostiteljsko ekonomska škola (213) 

Naziv i broj budţetske  Troškovi javne ustanove (21300) 
organizacije: 

Sifra trezorskog sistema: 08150032 

411200 Rashodi za bruto naknade troškova i ostalih liĉnih primanja zoposlenih 12.500 

412100 Rashodi po osnovu zakupa 13.000 

412200 Rashodi po osnovu utroška energije, komunalnih, komunikacijskih i transportnih usluga 63.000 

412300 Rashodi za reţijski materijal 10.000 

412500 Rashodi za tekuće odrţavanje 11.197 

412600 Rashodi po osnovu putovanja 9.500 

412700 Rashodi za struĉne usluge 10.669 

412900 Ostali nepomenuti rashodi 12.000 

  



Страна   351                                       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                          Број: 8/12 

 

 KONTO OPIS Rebalans za  
 2012  

 1 2 3 

511300 Izdaci za nabavku postrojenja i opreme 3.300 

UKUPNO   Troškovi javne ustanove (21300) 145.166 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA Ugostiteljsko ekonomska škola 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: Ugostiteljsko ekonomska škola (213) 

Naziv i broj budţetske  Troškovi po pravilniku za vanredno školovanje (21301) 
organizacije: 

Sifra trezorskog sistema: 08150032 

412900 Rashodi za bruto naknade troškova i ostalih liĉnih primanja zoposlenih 2.100 

UKUPNO   Troškovi po pravilniku za vanredno školovanje (21301) 2.100 

 UKUPNO: Ugostiteljsko ekonomska škola (213) 147.266 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA Medicinsko tehnološka i graĊevinska škola 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: Medicinsko tehnološka i graĊevinska škola (214) 

Naziv i broj budţetske  Troškovi javne ustanove (21400) 
organizacije: 

Sifra trezorskog sistema: 08150033 

411200 Rashodi za bruto naknade troškova i ostalih liĉnih primanja zoposlenih 23.700 

412100 Rashodi po osnovu zakupa 16.210 

412200 Rashodi po osnovu utroška energije, komunalnih, komunikacijskih i transportnih usluga 48.500 

412300 Rashodi za reţijski materijal 13.200 

412400 Rashodi za materijal za posebne namjene 2.300 

412500 Rashodi za tekuće odrţavanje 4.700 

412600 Rashodi po osnovu putovanja 8.000 

412700 Rashodi za struĉne usluge 13.000 

4129001 Ostali nepomenuti rashodi 25.400 

415200 Tekući grantovi iz oblasti obrazovanja 20.000 

511300 Izdaci za nabavku postrojenja i opreme 1.000 

516100 Izdaci za zalihe sitnog inventara,materijala,robe i ambalaţe 1.300 

UKUPNO   Troškovi javne ustanove (21400) 177.310 

  



Страна   352                                       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                          Број: 8/12 

 

 KONTO OPIS Rebalans za  
 2012  

 1 2 3 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA Medicinsko tehnološka i graĊevinska škola 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: Medicinsko tehnološka i graĊevinska škola (214) 

Naziv i broj budţetske  Troškovi po pravilniku za vanredno školovanje (21401) 
organizacije: 

Sifra trezorskog sistema: 08150033 

412900 Rashodi za bruto naknade troškova i ostalih liĉnih primanja zoposlenih 22.000 

UKUPNO   Troškovi po pravilniku za vanredno školovanje (21401) 22.000 

 UKUPNO: Medicinsko tehnološka i graĊevinska škola (214) 199.310 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA Muziĉka škola "Savo Balaban" Prijedor 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: Muziĉka škola "Savo Balaban" Prijedor (215) 

Naziv i broj budţetske  Troškovi javne ustanove  (21500) 
organizacije: 

Sifra trezorskog sistema: 08400002 

412100 Rashodi po osnovu zakupa 780 

412200 Rashodi po osnovu utroška energije, komunalnih, komunikacijskih i transportnih usluga 28.000 

412300 Rashodi za reţijski materijal 5.000 

412500 Rashodi za tekuće odrţavanje 1.750 

412600 Rashodi po osnovu putovanja 940 

412700 Rashodi za struĉne usluge 4.000 

412900 Ostali nepomenuti rashodi 1.710 

511300 Izdaci za nabavku postrojenja i opreme 6.912 

UKUPNO   Troškovi javne ustanove  (21500) 49.092 

 UKUPNO: Muziĉka škola "Savo Balaban" Prijedor (215) 49.092 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA Specijalna škola "ĐorĊe Natošević" 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: Specijalna škola "ĐorĊe Natošević" (216) 

Naziv i broj budţetske  Troškovi javne ustanove  (21600) 
organizacije: 

Sifra trezorskog sistema: 08400014 

412200 Rashodi po osnovu utroška energije, komunalnih, komunikacijskih i transportnih usluga 15.480 

412300 Rashodi za reţijski materijal 5.380 

412500 Rashodi za tekuće odrţavanje 2.980 

  



Страна   353                                       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                          Број: 8/12 

 

 KONTO OPIS Rebalans za  
 2012  

 1 2 3 

412600 Rashodi po osnovu putovanja 2.230 

412700 Rashodi za struĉne usluge 3.450 

412900 Ostali nepomenuti rashodi 1.770 

415200 Grantovi u zemlji prevoz djece i ishrana djece 63.440 

511300 Izdaci za nabavku postrojenja i opreme 10.490 

UKUPNO   Troškovi javne ustanove  (21600) 105.220 

 UKUPNO: Specijalna škola "ĐorĊe Natošević" (216) 105.220 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA Uĉešće u finansiranju Bibloteke "Ćirilo i Medodije" 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: Uĉešće u finansiranju Bibloteke "Ćirilo i Medodije" (217) 

Naziv i broj budţetske  Troškovi javne ustanove  (21700) 
organizacije: 

Sifra trezorskog sistema: 08180003 

412200 Rashodi po osnovu utroška energije, komunalnih, komunikacijskih i transportnih usluga 26.650 

412300 Rashodi za reţijski materijal 6.300 

412500 Rashodi za tekuće odrţavanje 3.733 

412600 Rashodi po osnovu putovanja 4.419 

412700 Rashodi za struĉne usluge 7.079 

4129001 Ostali nepomenuti rashodi 18.167 

4129002 Rashodi iz granta za knjiţevne manifestacijei 13.000 

511300 Izdaci za nabavku postrojenja i opreme 12.122 

UKUPNO   Troškovi javne ustanove  (21700) 91.470 

 UKUPNO: Uĉešće u finansiranju Bibloteke "Ćirilo i Medodije"  91.470 
 (217) 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA Muzej "Kozara" 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: Muzej Kozare (218) 

Naziv i broj budţetske  Troškovi javne ustanove  (21800) 
organizacije: 

Sifra trezorskog sistema: 08180055 

412200 Rashodi po osnovu utroška energije, komunalnih, komunikacijskih i transportnih usluga 25.000 

412300 Rashodi za reţijski materijal 7.000 

412500 Rashodi za tekuće odrţavanje 1.000 

412600 Rashodi po osnovu putovanja 6.000 

  



Страна   354                                       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                          Број: 8/12 

 

 KONTO OPIS Rebalans za  
 2012  

 1 2 3 

412700 Rashodi za struĉne usluge 14.600 

4129001 Ostali nepomenuti rashodi 11.900 

4129002 Grant Ministarstva za likovnu koloniju 0 

511300 Izdaci za nabavku postrojenja i opreme 3.000 

UKUPNO   Troškovi javne ustanove  (21800) 68.500 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA Muzej "Kozara" 

Naziv i broj potrošaĉke jedinice: Muzej Kozare (218) 

Naziv i broj budţetske  Uĉešće u finansiranju spomen kuće porodice Stojanović (21801) 
organizacije: 

Sifra trezorskog sistema: 08180055 

412200 Rashodi po osnovu utroška energije, komunalnih, komunikacijskih i transportnih usluga 5.000 

412300 Rashodi za reţijski materijal 800 

412500 Rashodi za tekuće odrţavanje 200 

412600 Rashodi po osnovu putovanja 1.000 

412700 Rashodi za struĉne usluge 800 

412900 Ostali nepomenuti rashodi-Sredstva za djelatnost Spomen kuće porodice Stojanović 4.000 

UKUPNO   Uĉešće u finansiranju spomen kuće porodice Stojanović  11.800 
 (21801) 

 UKUPNO: Muzej Kozare (218) 80.300 

U K U P N O 7.969.380 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Страна   355                                       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                          Број: 8/12 

 

REKAPITULACIJA REBALANSA BUDŢETA ZA 2012. GODINU PO OPERATIVNIM JEDINICAMA 

NAZIV OPERATIVNE JEDINICE 

PLAN PO 
REBALANSU 
BUDŢET ZA 

2012.G. 

1 2 

A - RASPOREĐENI PRIHODI 35.097.987 

      I  OPŠTINSKA  ADMINISTRATIVNA SLUŢBA - Operativna jedinica 1. 27.128.607 

      II OSTALI BUDŢETSKI KORISNICI - Operativna jedinica 2 7.969.380 

B - NERASPOREĐENI PRIHODI (TEKUCA BUDŢETSKA REZERVA) 470.477 

UKUPNO:  ( A + B ) 35.568.464 

 

REBALANS BUDŢETA OPŠTINE PRIJEDOR ZA 2012. GODINU PO                                                                                     
FUNKCIONALNOJ KLASIFIKACIJI 

   

ŠIFRA 
FUNKCIJE 

OPIS FUNKCIONALNE KLASIFIKACIJE 

PLAN PO 
REBALANSU 

BUDŢETA 
ZA 2012.G. 

1 2 3 

01 Opšte javne usluge 10.814.072 

02 Odbrana 5.000 

03 Javni red i sigurnost 1.176.070 

04 Ekonomski poslovi 1.462.400 

05 Zaštita ĉovjekove okoline 30.000 

06 Stambeni i zajedniĉki poslovi 9.010.435 

07 Zdravstvo 156.000 

08 Rekreacija, kultura i religija 3.719.352 

09 Obrazovanje 3.297.600 

10 Socijalna zaštita 2.998.258 

  UKUPNO FUNKCIJE OD 01-10: 32.669.187 

* IZDACI ZA FINANSIJSKU IMOVINU 800.000 

* IZDACI ZA OTPLATU DUGOVA 1.628.800 

* TEKUĆA BUDŢETSKA REZERVA 470.477 

  UKUPNO : 35.568.464 



Страна   356                                       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                          Број: 8/12 

 

116. 

На основу члана 5. и члана 20. Алинеја 5. Закона о буџетском систему Републике 

Српске (Пречишћен текст), („Службени гласник Републике Српске“,бр.54/08, 126/08 и 

92/09), и члана 18. Статута Града Приједора („Службени гласник Града  Приједора“,бр. 

5/05 , 9/07 и 7/12) ,Скупштина Града Приједора на I посебној сједници одржаној дана 

07.12.2012.године донијела је   

ОДЛУКУ 

о измјени Одлуке о извршењу буџета 

 Општине Приједор за 2012. годину 

 

Члан.1 

У Одлуци о извршењу буџета Општине Приједор за 2012. годину („Службени 

гласник Општине Приједор“ број:11/11), члан 2. мијења се и гласи: 

 

„Утврђује се буџет Општине Приједор за 2012. годину у укупном износу од 

35.568.464 КМ, од чега: 
СУФИЦИТ, ПРИХОДИ, ГРАНТОВИ И ПРИМИЦИ 

 

Ред. бр. 

 

ОПИС 

ПЛАН ПРИХОДА ПО 

РЕБАЛАНСУ ЗА 2012 

1 2 3 

I УКУПНО: СУФИЦИТ, ПРИХОДИ, ГРАНТОВИ И ПРИМИЦИ 35.568.464 

33 Остварени суфицит из 2011. године 2.348.037 

71 Порески приходи 22.079.714 

72 Непорески приходи 9.786.439 

73 Текући и капитални грантови 230.848 

78 Трансфери између буџетских јединица 432.403 

81 Примици од продаје зграда, објеката и земљишта и ПДВ-а 691.023 

 

РАСХОДИ, ИЗДАЦИ И ОТПЛАТЕ ДУГОВА 

 

Ред. бр. 

 

ОПИС 

ПЛАН РАСХОДА ПО 

РЕБАЛАНСУ  2012 

1 2 3 

II УКУПНО  РАСХОДИ, ИЗДАЦИ И ОТПЛАТЕ ДУГОВА 35.568.464. 

III Распоређени расходи, издаци и отплате дугова 35.097.987 

41 Текући расходи осим расхода обрачунског карактера 26.586.218 

51 Издаци за нефинансијску имовину 6.082.969 

61 Издаци за зајам за а.д. Топлана 800.000 

62 Издаци за отплату дугова 1.628.800 

IV НЕРАСПОРЕЂЕНА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА: 470.477 

   Укупна буџетска потрошња мора бити уравнотежена са укупним буџетским 

средствима“. 

Члан 2. 

 Приходи утврђени чланом 81. Закона о заштити од пожара („Службени гласник 

Републике Српске“, број:6/09- пречишћени текст) планирани су на ставци прихода и 

расхода при Територијалној ватрогасној јединоци Приједор у износу од 190.000 КМ и 

то: 



Страна   357                                       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                          Број: 8/12 

 

 - 12.320 КМ капиталних прилива од продаје возила и, 

 - 177.680 КМ прихода који се реализује преко ЈРТ Општине Приједор . 

 Програм набавке  намјенске опреме у складу са Законом о заштити од пожара 

може се вршити уз сагласност Градоначелника Града Приједора. 

 

Члан 3. 

 Средства на потрошачкој јединици „Остала буџетска потрошња“ на економском 

коду 414100 „Субвенције јавним предузећима“ прекњижавају се на економски коду 

611400 –Издаци за зајмове дати АД Топлана у истом износу од 800.000 КМ. 

 

Члан 4. 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном 

гласнику Града Приједорa“. 

 

Број: 01-022-113/12                ПРЕДСЈЕДНИК 

      Приједор           СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Датум: 07.12.2012.године                                                  Сеад Јакуповић 

 

117. 

На основу одредаба члана 13. Закона о узурпацији („Службени гласник Републике 

Српске“, број. 70/06), члана 18. Статута Града Приједорa („Службени гласник Градa 

Приједорa“, број:5/05 , 9/07 и 7/12) и члана 140. Пословника Скупштине општине  

Приједор („Службени гласник општине Приједор“, број: 9/09), Скупштина Града 

Приједора на I посебној сједници, одржаној 07.12.2012. године,  донијела   је 

О Д Л У К У 

о утврђивању губитка статуса јавно добро 

I  Утврђује се да је изгубило статус „јавно добро“ - непокретност у општој употреби, 

следеће земљиште: 

Према подацима земљишне књиге означено са: 

- к.ч.бр.865/6, у површини од 24 м2, 

уписана у зк.ул.бр.753 к.о. СП Приједор, као јавно добро – Исказ I. 

 Према подацима катастарског операта земљишта означено са: 

- дио к.ч.бр. 5542/2  у површини од 524 м2 

уписана у пл.бр. 6150 к.о Приједор 2, као посјед привредног друштва „Никић Ј“ 

Д.О.О.Приједор са дијелом 1/1. 

II У земљишним књигама за к.о. СП Приједор брисаће се извршени упис на 

земљишту из тачке 1. ове одлуке као некретнина уписана у Исказ I, а наведено 

земљиште ће се уписати као својина града Приједора. 

         III Oва одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у «Службеном 

гласнику Града Приједорa». 

Број:01-022-114/12.                                                                ПРЕДСЈЕДНИК 

     Приједор                                                                      СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Датум,07.12.2012                                                                   Сеад Јакуповић 



Страна   358                                       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                          Број: 8/12 

 

 

На основу одредаба члана 16. Закона о грађевинском земљишту Републике Српске 

(„Службени гласник Републике Српске“, број: 112/06), члана 18. Статута Града 

Приједор („Службени гласник Града Приједорa“, број:5/05, 9/07 и 7/12) и члана 140. 

Пословника Скупштине општине Приједор („Службени гласник општине Приједор“, 

број: 9/09), Скупштина Града Приједора на I посебној  сједници, одржаној 07.12.2012. 

године,  донијела   је 

ОДЛУКУ 

о продаји грађевинског земљишта путем непосредне погодбе 

 

1. О д о б р а в а  с е  продаја  непосредном погодбом по тржишној цијени, ради 

комплетирања грађевинске парцеле у сврху изградње стамбеног објекта колективног 

становања, привредном друштву „Никић Ј“ Д.О.О.Приједор, и то грађевинског 

земљишта које је означено са: 

 

Према подацима земљишне књиге означено са: 

- к.ч.бр.865/6, у површини од 24 м2, 

 к.о. СП Приједор, као својина Општине Приједор. 

 Према подацима катастарског операта земљишта означено са: 

- дио к.ч.бр. 5542/2  у површини од 524 м2 

уписана у пл.бр. 6150 к.о Приједор 2, као посјед привредног друштва „Никић Ј“ 

Д.О.О.Приједор са дијелом 1/1. 

2. Д а ј е  с е  сагласност Градоначелнику града Приједора да у циљу регулисања 

међусобних права и обавезе  уговорних страна, а у складу са одредбама члана 16. став 

1. тачка д) Закона о грађевинском земљишту („Службени гласник Републике Српске“, 

бр: 112/06), закључи купопродајни уговор са привредним друштвом „Никић Ј“ Д.О.О. 

Приједор о продаји земљишта описаног у тачки 1. ове одлуке, по цијени утврђеој у 

Елаборату о процјени вриједности, овлаштеног судског вјештака грађевинске струке.   

  

3.Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику 

града Приједора“. 

 

Број:01-022-115/12.                                                            ПРЕДСЈЕДНИК 

     Приједор                                                                  СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Датум 07.12.2012.                                                              Сеад Јакуповић 

 

 

На основу одредаба члана 286. Закона о стварним правима («Службени гласник 

Републике Српске», број: 124/08, 58/09 и 95/11), члана 18. Статута Града Приједора 

(„Службени гласник Града Приједор“, број:5/05,9/07 и 7/12) и члана 140. Пословника 

Скупштине општине Приједор („Службени гласник општине Приједор“, број:9/09), 



Страна   359                                       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                          Број: 8/12 

 

Скупштина Града Приједора на I посебној сједници одржаној 07.12.2012. године,  

донијела   је 

ОДЛУКУ 

о оснивању права грађења 

 

1. Одобрава  се оснивање права грађења у корист привредног друштва „Комуналне 

услуге“ а.д. Приједор, у сврху изградње Регионалне санитарне депоније „Стара пруга 

Курево“ Приједор, на следећем земљишту: 

 

- к.ч.бр. 713/142, у површини од 17.977 м2, к.о. СП Хамбарине, уписана као 

својина Општине Приједор, 

 што по новом премјеру одговара парцели означеној са к.ч. бр. 3914/2, зв Курево, 

шума 4 класе у површини од 17.977 м
2
, к.о. Љубија, уписана као посјед Општине 

Приједор са дијелом 1/1, 

- к.ч.бр. 713/64, зв. Курево, ливада у површини од 3246 м
2
, к.о. СП Хамбарине, 

уписана као својина Општине Приједор, 

 што по новом премјеру одговара парцели означеној са к.ч. бр. 2671, зв Курево, 

ливада 4 класе у површини од 3246 м
2
, к.о. Хамбарине, уписана као посјед 

Општине Приједор са дијелом 1/1, 

- к.ч.бр. 713/63, зв. Курево, шума у површини од 11.479 м
2
, к.о. СП Хамбарине, 

уписана као својина Општине Приједор, 

 што по новом премјеру одговара парцели означеној са к.ч. бр. 2672/1, зв Курево, 

шума 6 класе у површини од 11479 м
2
, к.о. Хамбарине, уписана као посјед 

Општине Приједор са дијелом 1/1, 

- к.ч.бр. 713/40, зв. Курево, шума у површини од 1235 м
2
, к.о. СП Хамбарине, 

уписана као својина Општине Приједор 

 што по новом премјеру одговара парцели означеној са к.ч. бр. 2685, зв Курево, 

шума 4 класе у површини од 1235 м
2
, к.о. Хамбарине, уписана као посјед 

Општине Приједор са дијелом 1/1, 

- к.ч.бр. 602/325, зв. Курево, шума у површини од 34.000 м
2
, к.о. СП Доња Љубија, 

уписана као својина Општине Приједор 

 што по новом премјеру одговара парцели означеној са к.ч. бр. 3925/2, зв Курево, 

шума 4 класе у површини од 34.000 м
2
, к.о. Љубија, уписана као посјед Општине 

Приједор са дијелом 1/1, 

- к.ч.бр. 602/1161, зв. Коса, шума у површини од 480 м
2
, к.о. СП Доња Љубија, као  

својина Општине Приједор, 

 што по новом премјеру одговара парцели означеној са к.ч. бр. 3913, зв Тучић, 

ливада 4 класе у површини од 480 м
2
, к.о. Љубија, уписана као посјед Општине 

Приједор, 

- к.ч.бр. 713/60, зв. Крчевина, шума у површини од 3231 м
2
, к.о. СП Хамбарине, 

уписана као својина Општине Приједор са дијелом 1/1, 



Страна   360                                       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                          Број: 8/12 

 

  што по новом премјеру одговара парцели означеној са к.ч. бр. 2674, зв 

Крчевинај, шума 4 класе у површини од 3231 м
2
,  к.о. Хамбарине, уписана као 

посјед Општине Приједор са дијелом 1/1. 

2.Даје  се  сагласност Градоначелнику града Приједора да у циљу регулисања 

међусобних права и обавеза  уговорних страна, у складу са одредбама члана 286. 

Закона о стварним правима, закључи Уговор о оснивању права грађења без накнаде у 

корист привредног друштва „Комуналне услуге“ а.д. Приједор, у сврху изградње 

Регионалне санитарне депоније „Стара пруга Курево“ Приједор. 

 

      3.  Право грађења се оснива на временски период од 100 година, рачунајући од 

дана закључења уговора о оснивању права грађења. 

     4. Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном 

гласнику Града Приједора“. 

 

Број:01-022-116/12.                                                                ПРЕДСЈЕДНИК 

     Приједор                                                                      СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Датум: 07.12.2012.         Сеад Јакуповић                

 

На основу одредаба члана 286. Закона о стварним правима („Службени гласник 

Републике Српске“, број: 124/08, 58/09 и 95/11), члана 18. Статута Града Приједора 

(„Службени гласник Града Приједора“, број:5/05,9/07 и 7/12) и члана 140. Пословника 

Скупштине општине Приједор („Службени гласник општине Приједор“, број:9/09), 

Скупштина Града Приједора на I посебној сједници, одржаној 07.12. 2012. године,  

донијела  је 

ОДЛУКУ 

о оснивању права грађења 

 

1. О д о б р а в а  с е оснивање права грађења у корист „Електрокрајина“ а.д. Бања 

Лука, РЈ „Електродистрибуција“ Приједор, у сврху изградње инфраструктурних 

објеката трафо станица, на следећем земљишту: 

 

Према подацима катастарског операта земљишта, некретнине су означене са: 

 –к.ч.бр. 2985/80, двориште у површини од 78 м2, уписана у пл.бр. 3039 к.о. Приједор 1, 

као посјед Општине Приједор са дијелом 1/1. 

Према подацима земљишно књижне канцеларије, некретннине су означене са: 

-к.ч.бр. 1381/14, ораница у површини од 78 м2 уписана у зк.ул.бр. 583 к.о. Приједор, 

као својина Општине Приједор са дијелом 1/1. 

 

2.     Д а ј е  с е  сагласност Градоначелнику града Приједора да у циљу регулисања 

међусобних права и обавеза  уговорних страна, у складу са одредбама члана 286. 

Закона о стварним правима, закључи Уговор о оснивању права грађења без накнаде у 

корист „Електрокрајина“ а.д. Бања Лука, РЈ „Електродистрибуција“ Приједор, у сврху 

изградње трафо станица. 

 



Страна   361                                       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                          Број: 8/12 

 

3.    Право грађења се оснива на временски период од 50 година, рачунајући од дана 

закључења уговора о оснивању права грађења. 

  

5. Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику 

града Приједора“. 

 

Број:01-022-117/12.                                                          ПРЕДСЈЕДНИК 

     Приједор                                                                СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Датум:07.12.2012.                                                            Сеад Јакуповић                  

 

 

 

САДРЖАЈ 

Број акта                                                                                                                          Страна 

114. Одлука о кориштењу буџетског суфицита утврђеног Одлуком о усвајању 

Извјештаја о извршењу Буџета општине Приједор за период јануар-

децембар 2011.године 

319 

115. Одлука о измјени Одлуке о усвајању буџета Општине Приједор за 

2012.годину  

320 

116. Одлука о измјени Одлуке о извршењу буџета Општине Приједор  

за 2012.годину  

356 

117. Реферати из имовинско правне области 

 Одлука о утврђивању губитка статуса јавно добро 

 Одлука о продаји грађевинског земљишта путем непосредне погодбе 

 Одлука о оснивању права грађења 

 Одлука о оснивању права грађења 

357 

357 

358 

359 

360 

 

 

 

 

 

-О- 

"Службени гласник" издаје Скупштина града Приједора, а уређује га и штампа Стручна 

служба Скупштине града и градоначелника. На основу члана 176. Пословника 

Скупштине општине Приједор ("Сл.гласник општине Приједор",бр. 9/09), Главни и 

одговорни уредник, секретар Скупштине града ЖЕЉКО ШКОНДРИЋ, дипломирани 

правник, канцеларија број 65 Скупштина града Приједора телефон број: 052/245-125.  

Web adresa:www.prijedorgrad.org  

 

 
 


